
Modello domanda di partecipazione - allegato A 

                                                                                   Pag. 1  

  

All’ATS Città Metropolitana di Milano 

Corso Italia 52 – 20122 Milano 

inviata esclusivamente tramite la piattaforma 

telematica di E- procurement SINTEL  

  
OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA SU PIATTAFORMA TELEMATICA SINTEL, AI SENSI DELL’ART. 1 C. 2 LETT. B) DEL 
D.L. 76/2020 CONVERTITO CON MODIFICAZIONI NELLA LEGGE 120/2020 E SMI, PER L’AFFIDAMENTO, IN APPALTO 
INTEGRATO, DELLA PROGETTAZIONE ESECUTIVA E DELL’ESECUZIONE DEI LAVORI INFRASTRUTTURALI AI PIANI 

SEMINTERRATO, PRIMO E SECONDO DEL LABORATORIO DI PREVENZIONE SITO NEL COMUNE DI MILANO IN VIA 

JUVARA 22. CIG 9935803404; CUP D45E22000670001 

  
Il sottoscritto  

Nome e 
Cognome  

  

Data di nascita    

Codice fiscale    

In qualità di 1    

  

dell’operatore economico  

Ragione sociale    

  

avente natura giuridica di (barrare la casella riferita alla situazione di interesse):  

 impresa individuale  

 società di persone  

 società di capitali  

 consorzio fra società cooperative di produzione e lavoro  

 consorzio tra imprese artigiane  

 consorzio stabile  

  

Qualificabile come (barrare la casella se del caso):  

 microimpresa o piccola o media impresa   

chiede con la presente dichiarazione di essere ammesso alla procedura nella seguente forma 
(barrare la casella riferita alla situazione di interesse):  

 singola  

                                                      
1  Indicare se legale rappresentante o procuratore generale o speciale.  

  

22/07/1971

 COSTIGLIOLA GIUSEPPE

CSTGPP71L22C565U

LEGALE RAPPRESENTANTE

COSTIGLIOLA ANTONIO SRL



Modello domanda di partecipazione - allegato A 

                                                                                   Pag. 7  

  

BARRARE LA CASELLA RIFERITA ALLA SITUAZIONE DI INTERESSE  

di essere iscritto nell’elenco dei fornitori, prestatori di servizi non soggetti a tentativo di infiltrazione 
mafiosa (c.d. white list) istituito presso la Prefettura della provincia di ………………..   

oppure  

di aver presentato domanda di iscrizione o di rinnovo di iscrizione nell’elenco dei fornitori, 
prestatori di servizi non soggetti a tentativo di infiltrazione mafiosa (c.d. white list) istituito presso 
la Prefettura della provincia di ………………;  

 
 Dichiara - A PENA D’ESCLUSIONE - ai sensi dell’art. 47 comma 4 del Decreto Legge 313 maggio 

2021 n. 77, convertito con modificazioni dalla legge 29 luglio 2021 n. 108 per gli appalti finanziati 

con risorse del PNRR e del PNC di riservare, in caso di aggiudicazione, ed in caso di necessità 
di effettuare nuove assunzioni per l’esecuzione del contratto o per la realizzazione di attività ad 
esso connesse o strumentali, almeno la quota del 30% delle stesse all’occupazione giovanile 
(persone di età inferiore ai 36 anni).  

  
 A PENA D’ESCLUSIONE - ( solo per operatori economici che occupano oltre 50 dipendenti ) ai 

sensi dell’art. 47 comma 2 del Decreto Legge 313 maggio 2021 n. 77, convertito con 
modificazioni dalla legge 29 luglio 2021 n. 108, allega alla documentazione amministrativa 
copia dell’ultimo rapporto sulla situazione del personale redatto ai sensi dell’art- 46 del Decreto 
Legislativo 11 aprile 2006 n. 198, con attestazione della sua conformità a quello eventualmente 
trasmesso alle rappresentanze sindacali aziendali e alla Consigliera e al Consigliere Regionale 
di Parità. In caso di inosservanza dei termini previsti dal comma 1 del medesimo articolo 46, 
produce attestazione della contestuale trasmissione del  rapporto sulla situazione del personale 
redatto ai sensi dell’art- 46 del Decreto Legislativo 11 aprile 2006 n. 198, alle rappresentanze 
sindacali aziendali e alla Consigliera e al Consigliere Regionale di Parità;  

  

 dichiara, A PENA D’ESCLUSIONE, (solo per operatori economici assoggettati all’obbligo di cui 

alla legge 12/03/1999 n. 68) di avere assolto agli obblighi in materia di lavoro delle persone con 
disabilità di cui alla legge 12/03/1999 n. 68;  

  

 dichiara (solo per gli operatori economici che occupano un numero di dipendenti pari o 

superiore a quindici e non superiore a cinquanta)  che nei dodici mesi precedenti al termine di 
presentazione dell’offerta non ha  omesso di produrre relativamente ad un  precedente 
contratto d’appalto, finanziato in tutto o in parte con i fondi del PNRR o del PNC, la relazione di 
cui all’articolo 47, comma 3 del decreto legge n. 77 del 2021   

  

 dichiara di assumersi gli obblighi specifici relativi al PNRR e al PNC  relativamente al “non 
arrecare un danno significativo agli obiettivi ambientali” c.d. “Do No Significant Harm”(DNSH) 
ai sensi dell’art. 17 del Regolamento UE 2020 /852 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 
18 giugno 2020 e, ove applicabili agli obiettivi trasversali, quali, tra l’altro, il principio del 
contributo all’obiettivo climatico e digitale, (c.d. Tagging), della  parità di genere (Gender 



Modello domanda di partecipazione - allegato A 

                                                                                   Pag. 9  

  

  

che le quote di ripartizione delle prestazioni nell’ambito del raggruppamento temporaneo o del 
consorzio sono le seguenti:  

  Prestazioni  Quote  

Mandatario      

Mandante      

Mandante      

Mandante      

Mandante      

  

 di impegnarsi, in qualità di capogruppo, a stipulare, in caso di aggiudicazione della gara, il 
contratto in nome e per conto proprio e degli operatori economici mandanti.  

 di impegnarsi a conferire, in caso di aggiudicazione della gara, mandato collettivo speciale 
con rappresentanza all’operatore economico capogruppo:  
_______________________________________________________________________________   

  

  

Data, _________________    

  

IL DICHIARANTE 13  

     

                                                      
13 La sottoscrizione deve avvenire in forma digitale. Nel caso le dichiarazioni siano sottoscritte da un procuratore generale o speciale, lo 

stesso deve dichiarare nell’istanza tale sua qualità, allegando il documento comprovante, in originale digitale o in copia conforme 

all’originale firmata digitalmente.  

03/08/2023

DOTT. GIUSEPPE COSTIGLIOLA


